
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МБОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА» 
368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928)552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru 

Приказ №211 19.04.2022 

О праздновании Дня весны и труда в МО «Хасавюртовский 
район» 

В целях организации подготовки и проведения мероприятий, посвященных 
празднованию Дня весны и труда и во исполнение Постановления 
администрации МО «Хасавюртовский район» 

Приказываю: 

1. Организовать празднование оформление учреждений баннерами с 
тематикой Дня весны и труда; 

2. Конкурс рисунков на асфальте «Веселый первомай!» -29 апреля. 
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на зам. директора 

по BP Идрисову З.М. 

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru

